פסילתו של הנאשם תימנה מהיום ללא צורך בהפקדת רישיון נוספת.

ג. הנני פוסל הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים.

ד. מורה על הארכת 2 חודשי מאסר מותנה אשר נגזרו על הנאשם בתיק 7749-05-18 בבית משפט זה
ביום 20.2.19 למשך שנתיים נוספות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום

ניתנה היום, י"ח טבת תשפ"ג, 11 ינואר 2023, בנוכחות הצדדים.